[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2009 – 2013 гг.

	694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел./факс 4-25-23

РЕШЕНИЕ

№  34
от 26.08.2011 года

сессия 24 созыв 4
	О внесении изменений в бюджет городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2011 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 52 Федерального Закона Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городском округе «Александровск-Сахалинский район» № 74 от 25.12.2007 года и статей 25, 28 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район», заслушав и обсудив информацию, представленную администрацией городского округа «Александровск-Сахалинский район»

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Утвердить изменения в бюджет городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2011 год, принятый решением Собрания городского округа от 22.12.2010 №62 и утвержденный решением городского округа от 23.12.2010 №43 (в редакции решения Собрания городского округа от 29.12.2010 № 70; от 24.01.2011 № 1, от 03.05.2011 № 14, от 06.06.2011 № 22) (прилагаются).

2. Направить настоящее решение мэру городского округа «Александровск-Сахалинский район» В.Ф. Никитину  для подписания и обнародования.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания городского округа Г.В. Крутых.

	Председатель Собрания

городского округа

	Г.В.Крутых

[image: image2.jpg]

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в бюджет городского округа

«Александровск-Сахалинский район» на 2011 год,

принятый решением Собрания городского округа от 22.12.2010 №62

и утвержденный решением городского округа от 23.12.2010 №43

(в редакции решения Собрания городского округа от 29.12.2010 № 70; от 24.01.2011 № 1, от 03.05.2011 № 14, от 06.06.2011 № 22)
Принято Собранием городского округа   26.08.2011   № 34

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 52 Федерального Закона Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городском округе «Александровск-Сахалинский район» № 74 от 25.12.2007 года и статьей 36 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район», заслушав и обсудив информацию, представленную администрацией городского округа «Александровск-Сахалинский район»

1.Утвердить внесенные изменения в бюджет городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2011 год, принятый решением Собрания городского округа от 22.12.2010 №62 и утвержденный решением городского округа от 23.12.2010 №43 (в редакции решения Собрания городского округа от 29.12.2010 № 70; от 24.01.2011 № 1, от 03.05.2011 № 14, от 06.06.2011 № 22) (прилагаются).

2. Настоящее решение опубликовать в газете "Красное знамя".

Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                     В.Ф. Никитин

	Приложение к решению

Собрания городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

                                      № 34         от  26.08.2011г.

ИЗМЕНЕНИЯ

В БЮДЖЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» НА 2011 ГОД,

принятый решением Собрания городского округа от 22.12.2010 № 62

и утвержденный решением городского округа от 23.12.2010 № 43

(в редакции решения Собрания городского округа от 29.12.2010 № 70; от 24.01.2011 № 1, от 03.05.2011 № 14, от 06.06.2011 № 22)
Внести в бюджет городского округа «Александровск-Сахалинский» на 2011 год следующие изменения:

1) В статью 1:

п.1  изложить в следующей редакции:

1.Утвердить основные характеристики бюджета городского округа «Александровск – Сахалинский район» (далее – местный бюджет) на 2011 год:

1) общий объем доходов местного бюджета в сумме  1 108 982 198,86 рублей;
2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 1 163 556 471,87  рублей;

3) дефицит местного бюджета в сумме 54 574 273,51  рублей из них:

- 3 136 033 рублей или 5 % за счет допустимого размера дефицита бюджета от общего объема доходов местного бюджета без учета безвозмездных поступлений и поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам

- 51 438 240,51 рублей за счет допустимого снижения остатков средств на счете по учету средств местного бюджета;
в п.п 1 п.2  цифры «891 158 443,36» заменить цифрами «1 010 431 443,36»;
в п.п. 3 п.2 цифры «700 000» заменить цифрами «483 000».
2) В статью 12:

в п.1 цифры «92 478 900» заменить цифрами «95 089 100»;
в п.2  цифры «393 974 843,36» заменить цифрами «509 191 643,36»;
в п.5 цифры «83 786 700» заменить цифрами «85 232 700».
3) В Приложении №1 к бюджету городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2010 год «Перечень главных администраторов доходов местного бюджета – органы местного самоуправления и иные организации, имеющие в своем ведении администраторов доходов бюджета и (или) являющиеся администраторами доходов бюджета» строку:
	906
	6502002443/650201001
	Муниципальное учреждение здравоохранения «Александровск-Сахалинская центральная районная больница» городского округа «Александровск-Сахалинский район»

Изложить в следующей редакции:
	906
	6502002443/650201001
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Александровск-Сахалинская центральная районная больница» городского округа «Александровск-Сахалинский район»

4) Приложения 3,4,6,7,9 к бюджету городского округа «Александровск – Сахалинский район» на 2011 год изложить в новой редакции (прилагается).